
UCHWAŁA NR XLII/384/2023 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, lit i. pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zmianami), 
oraz art. 111 pkt 1,pkt.3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zmianami) Rada Gminy 
Miedzichowo uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/341/2022 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 30.920.378,87 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 22.819.526,62 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 8.100.852,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 1.795.714,79 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do 
uchwały, 

- dotację na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 9.999,00 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w kwocie 72.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b do uchwały. 

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań na 2023 rok w kwocie 40.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 36.154.815,50 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 obejmują plan wydatków bieżących w wysokości 
24.425.898,76 zł w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 19.532.460,11 zł z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 9.548.201,40 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9.984.258,71 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 2.202.227,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.536.221,65 zł;  

4) wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 
74.990,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu w kwocie 80.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3C3237-EFEC-4C10-8570-31FD9C38985C. Podpisany Strona 1



3. Wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w wysokości 1.793.552,66 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 a do uchwały. 

4. Plan wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań w wysokości 
40.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały.  

5. Wydatki majątkowe w kwocie 11.728.916,74 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6. Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 366.811,41 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

3. § 4 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 5.234.436,63 zł zostanie sfinansowany z tytułu: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 105.940,83 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 179.991,00 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych 4.948.504,80 zł.”. 

4. § 5 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5.718.064,63 zł, rozchodów 
w wysokości 483.628,00 zł. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 5 do uchwały.”. 

5. § 6 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2023 roku z budżetu Gminy: 

- dotację dla jednostek sektora finansów publicznych 1.834.060,00 zł, 

- dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.534.511,00 złzgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały.”. 

6. § 8 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego określa załącznik nr 8 do uchwały.”. 

7. § 10 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„W planie dochodów i wydatków określa się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.450.000,00 zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem sytemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 1.545.755,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
uchwały.”. 

8. § 13 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 600.000,00 zł, na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy.”. 

9. § 14 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 
2023 w wysokości 200.000,00 zł z tego: 

1) gwarancji do kwoty 100.000,00 zł, 

2) poręczeń do kwoty 100.000,00 zł. 

2. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta do wysokości 400.000,00 zł.”. 

10. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3C3237-EFEC-4C10-8570-31FD9C38985C. Podpisany Strona 2



„Ustala się kwotę 600.000,00 zł , do której Wójt może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewniania 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.”. 

11. § 16. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
budżetowego deficytu budżetu do wysokości 600.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu ,w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

3. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wydatków majątkowych 
miedzy paragrafami, rozdziałami i zadaniami w ramach działu oraz wydatków bieżących na wydatki 
majątkowe, wydatków majątkowych na wydatki bieżące w ramach działu, z wyjątkiem wydatków, 
które są związane z finansowaniem przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej oraz 
nie powodujących likwidacji istniejących zadań lub tworzenia nowych zadań inwestycyjnych. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5. Dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na: 

1) zmianach w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej, 

2) zmianach w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

6. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do 
zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

7. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.”. 

12. Załączniki do uchwały otrzymują brzmienie: 

„1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej Plan dochodów budżetowych na 2023 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej Plan wydatków budżetu na 2023 rok dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej Plan wydatków majątkowych na 2023 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego na 2023 rok dokonuje się zmian zgodnie załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5) W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2023 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych 
w 2023 roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3C3237-EFEC-4C10-8570-31FD9C38985C. Podpisany Strona 3



7) W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej na 2023 rok Zakres i kwoty dotacji dla Zakładu 
Budżetowego na 2023 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej na 2023 rok Plan dochodów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami w 2023 roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3C3237-EFEC-4C10-8570-31FD9C38985C. Podpisany Strona 4



zmiana planu dochodów budżetowych na 2023 rok 

załącznik nr 1 do Uchwały nr XLII/384/2023 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 14 czerwca 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 200 262,07 -70 000,00 130 262,07  

 01095  Pozostała działalność 200 262,07 -70 000,00 130 262,07  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

70 000,00 -70 000,00 0,00 

 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 800 000,00 -324 000,00 476 000,00  

 40095  Pozostała działalność 800 000,00 -324 000,00 476 000,00  
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 600 000,00 -243 000,00 357 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 -81 000,00 119 000,00  

600   Transport i łączność 980 400,00 598 000,00 1 578 400,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 980 400,00 598 000,00 1 578 400,00  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 598 000,00 598 000,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 281 310,00 6 504,00 287 814,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 99 210,00 6 504,00 105 714,00  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

65 000,00 6 504,00 71 504,00 

 

750   Administracja publiczna 65 216,98 3 000,00 68 216,98  
 75095  Pozostała działalność 18 659,98 3 000,00 21 659,98  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 7 200,00 3 000,00 10 200,00  

758   Różne rozliczenia 4 583 308,60 5 904,00 4 589 212,60  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 105 207,60 5 904,00 111 111,60  

  
2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 5 904,00 5 904,00 
 

801   Oświata i wychowanie 2 982 661,00 82 534,00 3 065 195,00  
 80101  Szkoły podstawowe 2 733 650,00 82 534,00 2 816 184,00  
          

BeSTia      Strona 1 z 2  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3C3237-EFEC-4C10-8570-31FD9C38985C. Podpisany Strona 1



 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

33 600,00 82 534,00 116 134,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 490 460,00 -171 160,00 5 319 300,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 657 000,00 -202 000,00 1 455 000,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  1 652 000,00 -202 000,00 1 450 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 27 000,00 42 000,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

15 000,00 27 000,00 42 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 960,00 3 840,00 10 800,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

6 960,00 3 840,00 10 800,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 2 987,00 2 987,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 2 987,00 2 987,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 987,00 2 987,00 

         
Razem: 30 786 609,87 133 769,00 30 920 378,87 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3C3237-EFEC-4C10-8570-31FD9C38985C. Podpisany Strona 2



zmiana planu wydatków budżetowych na rok 2023 

załącznik nr 2 do Uchwały nr XLII/384/2023 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 14 czerwca 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 1 033 500,00 -292 000,00 741 500,00 

 40095  Pozostała działalność 800 000,00 -292 000,00 508 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 000,00 -206 000,00 394 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -86 000,00 114 000,00 

600   Transport i łączność 2 145 950,52 750 000,00 2 895 950,52 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 060 890,52 750 000,00 2 810 890,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 588 300,00 750 000,00 1 338 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 277 560,78 197 904,00 1 475 464,78 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 650,78 197 904,00 345 554,78 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 5 904,00 65 904,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00 192 000,00 235 050,00 

710   Działalność usługowa 162 700,00 75 700,00 238 400,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 162 700,00 75 700,00 238 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 154 700,00 75 700,00 230 400,00 

750   Administracja publiczna 4 569 806,93 20 510,00 4 590 316,93 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 416 655,95 14 006,00 3 430 661,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 028 912,13 11 800,00 2 040 712,13 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364 050,00 1 200,00 365 250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 900,00 170,00 54 070,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 750,00 836,00 16 586,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 407 200,00 6 504,00 413 704,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00 1 500,00 16 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 356 000,00 5 004,00 361 004,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 450 692,00 0,00 450 692,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 330 692,00 0,00 330 692,00 

  4090 Honoraria 0,00 250,00 250,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 450,00 1 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 790,00 -4 700,00 104 090,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 909,00 2 000,00 35 909,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3C3237-EFEC-4C10-8570-31FD9C38985C. Podpisany Strona 1



 

801   Oświata i wychowanie 12 342 111,07 203 900,00 12 546 011,07 

 80101  Szkoły podstawowe 8 921 020,07 203 900,00 9 124 920,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344 600,00 86 300,00 430 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 400,00 13 000,00 116 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 500,00 104 600,00 548 100,00 

852   Pomoc społeczna 1 039 383,63 0,00 1 039 383,63 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 476 020,00 0,00 476 020,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 398,00 -30 000,00 243 398,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 30 000,00 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 599 531,27 -83 203,17 7 516 328,10 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 736 500,00 0,00 4 736 500,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

916 500,00 0,00 916 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 652 000,00 -106 244,17 1 545 755,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 598 140,00 -106 244,17 1 491 895,83 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 750,00 18 894,00 36 644,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 510,00 17 334,00 24 844,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 240,00 560,00 800,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 700,00 4 147,00 54 847,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 700,00 4 147,00 51 847,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 133 701,81 3 000,00 1 136 701,81 

 92116  Biblioteki 446 000,00 3 000,00 449 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 446 000,00 3 000,00 449 000,00 

 92195  Pozostała działalność 178 190,80 0,00 178 190,80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 6 000,00 38 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 353,14 -2 930,00 28 423,14 

  4220 Zakup środków żywności 12 314,92 -3 070,00 9 244,92 

926   Kultura fizyczna 233 500,00 -141 413,00 92 087,00 

 92695  Pozostała działalność 207 500,00 -141 413,00 66 087,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 987,00 12 987,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 -144 400,00 20 600,00 

         
Razem: 35 420 417,67 734 397,83 36 154 815,50 

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3C3237-EFEC-4C10-8570-31FD9C38985C. Podpisany Strona 2



zmiana planu wydatków majątkowych na 2023 rok 

załącznik nr 3 do Uchwały nr XLII/384/2023 
Rady Gminy Miedzichowo  
z dnia 14 czerwca 2023r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 1 574 644,00 750 000,00 2 324 644,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 568 300,00 750 000,00 2 318 300,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 588 300,00 750 000,00 1 338 300,00  

   Budowa drogi gminnej Prądówka 0,00 700 000,00 700 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Łęczno - Toczeń 0,00 50 000,00 50 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 293 050,00 192 000,00 485 050,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 050,00 192 000,00 235 050,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00 192 000,00 235 050,00  

   
Budowa podestu oraz podnośnika dla niepełnosprawnych na potrzeby 

funkcjonowania ośrodka zdrowia 
0,00 110 000,00 110 000,00  

   Modernizacja budynku Bolewice, ul. Szkolna 4 0,00 29 000,00 29 000,00  

   Modernizacja budynku Miedzichowo, Poznańska 19 0,00 53 000,00 53 000,00  

801   Oświata i wychowanie 3 143 500,00 104 600,00 3 248 100,00  

 80101  Szkoły podstawowe 3 143 500,00 104 600,00 3 248 100,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 500,00 104 600,00 548 100,00  

   Modernizacja nawierzchni sal w Szkole Podstawowej w Miedzichowie 0,00 61 000,00 61 000,00  

   Modernizacja zadaszenia SP Miedzichowo 0,00 30 000,00 30 000,00  

   Przebudowa schodów zewnętrznych SP Miedzichowo 0,00 13 600,00 13 600,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 046 500,00 0,00 5 046 500,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 716 500,00 0,00 4 716 500,00  

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

916 500,00 0,00 916 500,00 
 

   Budowa sieci kanalizacyjno saniatarnej ul. Leśna w Bolewicach 666 500,00 - 67 500,00 599 000,00  

   Modernizacja przepompowni ścieków ul. Rzemieślnicza Bolewice 0,00 67 500,00 67 500,00  

926   Kultura fizyczna 165 000,00 - 144 400,00 20 600,00  

 92695  Pozostała działalność 165 000,00 - 144 400,00 20 600,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 - 144 400,00 20 600,00  

 
 Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3C3237-EFEC-4C10-8570-31FD9C38985C. Podpisany Strona 1



   Chodnik boisko sportowe Bolewice 0,00 20 600,00 20 600,00 
 

   Utwardzenie terenu rekracyjno- sportowego w Bolewicach" 165 000,00 - 165 000,00 0,00 
 

 
 

Razem 10 826 716,74 902 200,00 11 728 916,74 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3C3237-EFEC-4C10-8570-31FD9C38985C. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego  

na 2023 rok 

                                                                               Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/384/2023  

                             Rady Gminy Miedzichowo      

               z dnia 14 czerwca 2023 roku 
 

 

Dział Rozdział §  Nazwa przedsięwzięcia Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

Sołectwo Błaki 17.600,78 0,00 17.600,78 

600 60016 4210 Zakup znaków drogowych 1.000,00  1.000,00 

600 60016 4270 Utwardzenie dróg Zawada, Błaki, 

Miedzichowo 

15.000,00  15.000,00 

921 92195 4220 Wspieranie idei samorządowej poprzez 

udział sołectwa w wydarzeniach 

gminnych, patriotycznych 

1.600,78  1.600,78 

Sołectwo Bolewice 70.122,61 0,00 70.122,61 

600 60016 6050 Wykonanie chodnika ul. Tylna  40.000,00  40.000,00 

921 92109 4210 Zakup namiotu promocyjnego (środki 

własne w ramach programu Wielkopolska 

Odnowa Wsi) 

7.000,00  7.000,00 

921 92195 4190 Aktywizacja mieszkańców Dni Bolewic 2.000,00  2.000,00 

921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców Dni Bolewic 3.000,00  3.000,00 

921 92195 4210 Wspieranie idei samorządowej poprzez 

udział sołectwa w wydarzeniach 
gminnych, patriotycznych 

3.122,61 -230,00 2.892,61 

921 92195 4220 Wspieranie idei samorządowej poprzez 

udział sołectwa w wydarzeniach 
gminnych, patriotycznych 

0,00 230,00 230,00 

921 92195 4300 Aktywizacja mieszkańców Dni Bolewic 15.000,00  15.000,00 

Sołectwo Bolewicko 26.576,47 0,00 26.576,47 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych 5.000,00  5.000,00 

854 85495 4210 Doposażenie terenu Szkolnego 
Schroniska Młodzieżowego (zakup 

siedzisk, bramek, kosza do koszykówki) 

16.000,00  16.000,00 

921 92109 4210 Zakup tablicy informacyjnej 4.000,00  4.000,00 

921 92195 4210 Wspieranie idei samorządowej poprzez 
udział sołectwa w wydarzeniach 

gminnych, patriotycznych 

576,47  576,47 

921 92195 4220 Wspieranie idei samorządowej poprzez 

udział sołectwa w wydarzeniach 
gminnych, patriotycznych 

1.000,00  1.000,00 

Sołectwo Grudna 30.573,46 0,00 30.573,46 

600 60016 4270 Naprawa dróg gminnych 14.000,00  14.000,00 

754 75412 4090 Współorganizacja obchodów 70 lecia 
OSP Grudna 

0,00 +250,00 250,00 

754 75412 4190 Współorganizacja obchodów 70 lecia 

OSP Grudna 

0,00 +750,00 750,00 

754 75412 4210 Współorganizacja obchodów 70 lecia 
OSP Grudna  

3.000,00 -3.000,00 0,00 

754 75412 4300 Współorganizacja obchodów 70 lecia 

OSP Grudna 

2.000,00 +2.000,00 4.000,00 

921 92109 4210 Zakup garażu 5.000,00  5.000,00 

921 92109 4300 Montaż garażu 1.573,46  1.573,46 

921 92195 4210 Wspieranie idei samorządowej poprzez 

udział sołectwa w wydarzeniach 

gminnych, patriotycznych 

500,00  500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3C3237-EFEC-4C10-8570-31FD9C38985C. Podpisany Strona 1



921 92195 4220 Wspieranie idei samorządowej poprzez 
udział sołectwa w wydarzeniach 

gminnych, patriotycznych 

2.000,00  2.000,00 

921 92195 4300 Wspieranie idei samorządowej poprzez 
udział sołectwa w wydarzeniach 

gminnych, patriotycznych 

 

2.500,00  2.500,00 

Sołectwo Jabłonka Stara 30.503,34 0,00 30.503,34 

754 75412 4210 Doposażenie OSP Jabłonka Stara 18.000,00  18.000,00 

921 92109 605 ,,Zagospodarowanie terenu pod 

wykonanie wiaty biesiadnej i pieca 

chlebowego” (środki własne w ramach 
programu Wielkopolska Odnowa Wsi) 

5.000,00  5.000,00 

921 92195 4170 Wspieranie idei samorządowych poprzez 

udział sołectwa w wydarzeniach 

gminnych, patriotycznych. Aktywizacja 
mieszkańców ,,Święto Lipy”, ,,Piknik 

rodzinny” 

0,00 +6.000,00 6.000,00 

921 92195 4210 Wspieranie idei samorządowych poprzez 
udział sołectwa w wydarzeniach 

gminnych, patriotycznych. Aktywizacja 

mieszkańców ,,Święto Lipy”, ,,Piknik 

rodzinny” 

3.000,00 -2.000,00 1.000,00 

921 92195 4220 Wspieranie idei samorządowych poprzez 

udział sołectwa w wydarzeniach 

gminnych, patriotycznych. Aktywizacja 
mieszkańców ,,Święto Lipy”, ,,Piknik 

rodzinny 

4.503,34 -4.000,00 503,34 

Sołectwo Lewiczynek 19.774,58  19.774,58 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy - utrzymanie 
świetlicy 

12.774,58  12.774,58 

921 92109 4360 Doposażenie świetlicy - utrzymanie 

świetlicy 

2.000,00  2.000,00 

921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców  3.000,00 -700,00 2.300,00 

921 92195 4220 Aktywizacja mieszkańców  1.000,00 700,00 1.700,00 

921 92195 4300 Aktywizacja mieszkańców  1.000,00  1.000,00 

Sołectwo Łęczno Toczeń 18.722,74 0,00 18.722,74 

754 75412 4210 Zakup sprzętu do OSP 1.000,00  1.000,00 

900 90004 4210 Poprawa estetyki sołectwa 2.000,00  2.000,00 

921 92195 4300 Opracowanie strategii rozwoju sołectwa 2.000,00  2.000,00 

921 92195 6050 Zakup i wykonanie kontenera sanitarnego 

przy biesiadniku w Łęcznie 

13.722,74  13.722,74 

Sołectwo Miedzichowo Lubień 46.210,80 0,00 46.210,80 

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych  8.000,00  8.000,00 

754 75412 4210 Zakup sprzętu do OSP 4.000,00  4.000,00 

900 90004 4210 Poprawa estetyki sołectwa zakup, 

środków ochrony roślin, paliwa nawozów  

6.500,00  6.500,00 

900 90004 4300 Poprawa estetyki sołectwa zakup, 
środków ochrony roślin, paliwa nawozów  

1.000,00  1.000,00 

921 92195 4210 Zakup ławek,    4.700,00  4.700,00 

921 92195 4190 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 2.000,00  2.000,00 

921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 1.000,00  1.000,00 

921 92195 4220 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 1.210,80  1.210,80 

921 92195 4300 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 1.000.00  1.000.00 

921 92195 6050 Budowa wiaty nad zalewem 4.800,00  4.800,00 

921 92195 6060 Zakup kontenera WC 12.000,00  12.000,00 

Sołectwo Piotry 17.881,27  17.881,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3C3237-EFEC-4C10-8570-31FD9C38985C. Podpisany Strona 2



600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 7.000,00  7.000,00 

900 90004 4210 Utrzymanie porządku i estetyki wsi  5.381,27  5.381,27 

900 90004 4300 Utrzymanie porządku i estetyki wsi 4.000,00  4.000,00 

921 92195  4210 Wspieranie idei samorządowej poprzez 

udział sołectwa w wydarzeniach 
gminnych, patriotycznych 

500,00  500,00 

921 92195  4220 Wspieranie idei samorządowej poprzez 

udział sołectwa w wydarzeniach 

gminnych, patriotycznych 
 

1.000,00  1.000,00 

Sołectwo Prądówka 20.966,66 0,00 20.966,66 

600 60016 4270 Utrzymanie  dróg gminnych 10.000,00  10.000,00 

921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 966,66  966,66 

921 92195 6060 Zakup i wykonanie kontenera sanitarnego 

przy biesiadniku w Łęcznie 

10.000,00  10.000,00 

Sołectwo Stary Folwark 28.890,52  28.890,52 

600 60016 4270 Utwardzenie drogi gminnej 23.890,52  23.890,52 

754 75412 4210 Zakup sprzętu do OSP 3.000,00  3.000,00 

921 92109 4210 Zakup elementów do namiotu 2.000,00  2.000,00 

Sołectwo Szklarka Trzcielska 17.600,78  17.600,78 

700 70005 4210 Zakup materiałów do wykonania bramy 
cmentarnej 

600,78  600,78 

921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 800,00  800,00 

921 92195 4210 Zagospodarowania terenu rekreacyjnego  5.000,00  5.000,00 

921 92195 4300 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 1.200,00  1.200,00 

921 92195 4300 Zagospodarowania terenu rekreacyjnego  10.000,00  10.000,00 

Sołectwo Zachodzko 21.387,40  21.387,40 

921 92109 4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy 9.200,00  9.200,00 

921 92109 6050 Wykonanie zadaszenia przy świetlicy 10.000,00  10.000,00 

921 92195  4210 Wspieranie idei samorządowej poprzez 
udział sołectwa w wydarzeniach 

gminnych, patriotycznych 

2.187,40  2.187,40 

Ogółem 366.811,41 0,00 366.811,41 

 

Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego 

Dział Rozdział Paragraf Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

600 60016 4210 1.000,00  1.000,00 

600 60016 4270 82.890,52  82.890,52 

700 70005 4210 600,78  600,78 

754 75412 4090 0,00 +250,00 250,00 

754 75412 4190 0,00 +750,00 750,00 

754 75412 4210 29.000,00 -3.000,00 26.000,00 

754 75412 4300 2.000,00 +2.000,00 4.000,00 

854 85495 4210 16.000,00  16.000,00 

900 90004 4210 13.881,27  13.881,27 

900 90004 4300 5.000,00  5.000,00 

921 92109 4210 39.974,58  39.974,58 

921 92109 4300 1.573,46  1.573,46 

921 92109 4360 2.000,00  2.000,00 

921 92195 4170 0,00 +6.000,00 6.000,00 

921 92195 4190 4.000,00  4.000,00 

921 92195 4210 28.353,14 -2.930,00 25.423,14 

921 92195 4220 12.314,92 -3.070,00 9.244,92 

921 92195 4300 32.700,00  32.700,00 

Razem bieżące 271.288,67 0,00 271.288,67 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3C3237-EFEC-4C10-8570-31FD9C38985C. Podpisany Strona 3



600 60016 6050 40.000,00  40.000,00 

921 92109 6050 15.000,00  15.000,00 

921 92195 6050 18.522,74  18.522,74 

921 92195 6060 22.000,00  22.000,00 

Razem majątkowe 95.522,74  95.522,74 

Ogółem 366.811,41 0,00 366.811,41 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3C3237-EFEC-4C10-8570-31FD9C38985C. Podpisany Strona 4



 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 rok 

                                                              Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/384/2023 

                                                              Rady Gminy Miedzichowo 

                                                              z dnia 14 czerwca 2023 roku 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 718 064,63 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 105 940,83 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 179 991,00 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 133 628,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 5 298 504,80 

Rozchody ogółem:  483 628,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 133 628,00 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 50 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

Na kwotę przychodów w § 905 (105.940,83 zł) składają się: 

1. 95 755,83 - przychody z tytułu niewykorzystanych środków w 2022 r. z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

2. 10.185,00 - przychody dotyczące ponadplanowych dochodów wykonanych w 2022r. z tytułu opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych i opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

(97,77 zł) oraz niewykonane wydatki określone w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w 2022r. (10.087,23 zł)  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3C3237-EFEC-4C10-8570-31FD9C38985C. Podpisany Strona 1



Zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2023 roku z budżetu Gminy 

 

                                                                           Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/384/2023 

                                                                    Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                    z dnia 14 czerwca 2023 roku 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 449.000,00 20.000,00 1.365.060,00 

   Nazwa jednostki:    

400 40002 6210 Gminny Zakład 

Komunalny Bolewice 

  233.500,00 

600 60004 2900 Wielkopolski transport 

Regionalny 

  78.716,00 

600 60004 6650 Wielkopolski transport 

Regionalny 

  6.344,00 

801 80104 2310 Gmina Nowy Tomyśl, 

Lwówek, Trzciel, 

Pniewy 

  130.000,00 

900 90001 2650 Gminny Zakład 

Komunalny Bolewice 

 20.000,00  

900 90001 6210 Gminny Zakład 

Komunalny Bolewice 

  916.500,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna Miedzichowo 

449.000,00   

II. Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 

1.496.011,00 0,00 38.500,00 

   Nazwa jednostki    

010 01009 2830 Dotacja dla Gminnej 

Spółka wodnej 

  2.500,00 

801 80104 2590 Publiczne przedszkole 

,,Tęczowa Kraina” 

Bolewice 

1.399.311,00   

801 80149 2590 Publiczne przedszkole 

,,Tęczowa Kraina” 

Bolewice 

96.700,00   

900 90005 6230 Dopłata do wymiany 

źródeł ciepła 

  10.000,00 

926 92605 2360 Zadania z zakresu 

kultury fizycznej 

  26.000,00 

RAZEM 1.945.011,00 20.000,00 1.403.560,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3C3237-EFEC-4C10-8570-31FD9C38985C. Podpisany Strona 1



 

Zakres i kwoty dotacji dla Zakładu Budżetowego na 2023 rok 

 

      Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLII/384/2023                                       

      Rady Gminy Miedzichowo  

      z dnia 14 czerwca 2023 roku 

 

Dział Rozdział Nazwa 

zakładu 

Dotacja przedmiotowa Dotacja celowa  

kwota zakres kwota cel dotacji 

400 40002 

 

Gminny 

Zakład 

Komunalny 

Bolewice 

 

  233.500,00 Budowa sieci 

wodociągowej ul. 

Leśna Bolewice 

900 90001 

 

Gminny 

Zakład 

Komunalny 

Bolewice 

 

20.000,00  do 1 m3 

utylizacji 

ścieków ze 

zbiorników 

bezodpływowyc

h 5,00 zł 

  

900 90001 

 

Gminny 

Zakład 

Komunalny 

Bolewice 

 

  599.000,00 Budowa sieci 

kanalizacyjnej 

Bolewice ul. Leśna 

900 90001 Gminny 

Zakład 

Komunalny 

Bolewice 

 

  67.500,00 Modernizacja 

przepompowni 

ścieków  

ul. Rzemieślnicza 

Bolewice 

900 90001 

 

Gminny 

Zakład 

Komunalny 

Bolewice 

 

  250.000,00 Modernizacja 

oczyszczalni 

ścieków w 

Bolewicach 

Ogółem 20.000,00  1.150.000,00  

 

 

 

 

Dotacja udzielana zgodnie z Uchwałą Nr VII/36/2011 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 29 

kwietnia 2011 roku w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego 

zakładu budżetowego, zmiany dokonano Uchwałą nr XXIX/188/2013 z dnia 30 października 

2013 roku. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3C3237-EFEC-4C10-8570-31FD9C38985C. Podpisany Strona 1



 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz  wydatki  

związane  z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami w 2023 roku 
 
 

                                                                    Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLII/384/2023 

                                                                    Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                    z dnia 14 czerwca 2023r. 

 

I DOCHODY I DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.450.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.450.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1.450.000,00 

Ogółem 1.450.000,00 

 

II. WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.545.755,83 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.545.755,83 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 38.400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.856,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  7.092,00 

  4120 Składki na fundusz pracy         1.012,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.491.895,83 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1.000,00 

Ogółem 1.545.755,83 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3C3237-EFEC-4C10-8570-31FD9C38985C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 1 poprzez zwiększenie 
dochodów o kwotę 133.769,00 zł z tego:  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo dokonano zmniejszenia planu o kwotę 70.000,00, zmiany dokonuje się 
w związku z nieotrzymaniem dotacji na utwardzenie terenu obok boiska. 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę dokonano zmniejszenia planu 
dochodów o kwotę 324.000,00 zł jest to dostosowanie planu do rzeczywistego dochodu jaki uzyskała Gmina 
w związku z dystrybucją i sprzedażą węgla. 

Dział 600 Transport i łączność dokonano zwiększenia planu o kwotę 598.000,00 zł, jest do dotacja na drogi 
dojazdowe do gruntów rolnych i przeznaczona na wykonanie drogi w miejscowości Prądówka. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonano zwiększenia planu o kwotę 6.504,00 zł są to wpływy za 
wynajem terenu Dymarek Miedzichowskich z okazji EkoJarmarków. 

Dział 750 Administracja publiczna dokonano zwiększenia dochodów o kwotę 3.000,00 zł są to środki 
przekazane w formie darowizny na działanie Biblioteki Publicznej w Miedzichowie. 

Dział 758 Różne rozliczenia dokonano zwiększenia dochodów o kwotę 5.904,00 zł są to środki na 
niewygasające wydatki które nie zostaną zrealizowane do końca czerwca br. 

Dział 801 Oświata i wychowanie dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 82.534,00 zł jest to 
planowana dotacja WFOŚiGW na realizacje projektów: 

- Ekopracownia szkolna OZE w Miedzichowie, 

- Warsztaty edukacyjne dla dzieci i młodzieży szkół podstawowych z Gminy Miedzichowo. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano zmniejszenia planu dochodów o kwotę 
171.160,00 zł w tym: 

- Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi dokonano zmniejszenia planu dochodów 
o 202.000,00 – jest to urealnienie wpływów jakie otrzyma Gmina od mieszkańców w związku z wpłata za 
odbiór odpadów, 

- Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu dokonano zwiększenia planu dochodów 
o kwotę 27.000,00 – jest to dotacja na realizację programu „Czyste powietrze”, 

- Rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami dokonano zwiększenia planu 
dochodów o kwotę 3.840,00 zł – jest to dotacja na realizację programu Usuwanie odpadów z folii rolniczych, 
siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach typu Big Bag. 

Dział 926 Kultura fizyczna dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.987,00 zł są to wpływy za 
opłaty wpisowe biegaczy. 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększając wydatki o kwotę 734.397,83 zł.  

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę dokonano zmniejszenia planu 
wydatków o kwotę 292.000,00 zł jest to dostosowanie planu do rzeczywistych wydatków jakie Gmina poniesie 
w związku z dystrybucją i sprzedażą węgla. 

Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 750.000,00 zł są to środki 
na przebudowę drogi gminnej w miejscowości Prądówka. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 197.904,00 zł 
z przeznaczeniem na: 

- Modernizacja budynku Bolewice, ul. Szkolna 4 – 29.000,00 zł, 

- Modernizacja budynku Miedzichowo, Poznańska 19 – 53.000,00 zł, 

- Budowa podestu oraz podnośnika dla niepełnosprawnych na potrzeby funkcjonowania ośrodka zdrowia – 
110.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3C3237-EFEC-4C10-8570-31FD9C38985C. Podpisany Strona 1



- zakup usług pozostałych – 5.904,00 zł. 

Dział 710 Działalność usługowa dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 75.700,00 zł – są to 
środki na opracowanie planów miejscowych. 

Dział 750 Administracja publiczna dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 20.510,00 zł 
z przeznaczaniem na: 

- dział 75023 – realizacja zadań związanych z obsługą programu „Czyste powietrze”, 

- dział 75075 – wydatki przeznaczone na organizację EkoJarmarków. 

Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększania wydatków o kwotę 203.900,00 zł 
z przeznaczaniem na: 

- realizację programu Ekopracownia szkolna OZE w Miedzichowie – 83.500,00 zł, 

- Warsztaty edukacyjne dla dzieci i młodzieży szkół podstawowych z Gminy Miedzichowo – 15.800,00 zł, 

- Modernizacja nawierzchni sal w Szkole Podstawowej w Miedzichowie – 61.000,00 zł, 

- Przebudowa schodów zewnętrznych SP Miedzichowo – 13.600,00 zł, 

- Modernizacja zadaszenia SP Miedzichowo – 30.000,00 zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 
83.203,17 zł, kwota ta wynika z: 

- dział 90002 – zmniejszono plan o kwotę 106.244,17 jest to urealnienie planu wydatku na gospodarkę 
odpadami, 

- dział 90005 – zwiększono plan wydatków o kwotę 18.894,00 z przeznaczeniem na realizację programu 
„Czyste powietrze”, 

- dział 90026 zwiększono plan wydatków o kwotę 4.147,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu 
Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach typu Big 
Bag. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000,00 zł 
przeznaczając na dotacje podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Miedzichowie. 

Dział 926 Kultura fizyczna zmniejsza się plan o kwotę 141.413,00 zł w związku z: 

- rezygnacją z Utwardzenia terenu rekracyjno- sportowego w Bolewicach plan zmniejszono o kwotę 
165.000,00 zł, 

- wprowadzono zadanie Chodnik boisko sportowe Bolewice na kwotę 20.600,00 zł, 

- zwiększono plan na wydatki związane z organizacją biegów ulicznych w Bolewicach – kwota 2.987,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3C3237-EFEC-4C10-8570-31FD9C38985C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLII/384/2023 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. tir. 1 (5) w § 1 ust. 3
	zm. tir. 2 (6) w § 1 ust. 3
	zm. tir. 3 (7) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. tir. 1 (8) w § 1 ust. 5
	zm. tir. 2 (9) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 9
	pkt 1 w § 1 ust. 9 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 9 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 11
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 11
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 11
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 11
	pkt 1 w § 1 ust. 11 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 11 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 11 zm. ust. 4

	zm. ust. 5 w § 1 ust. 11
	pkt 1 w § 1 ust. 11 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 11 zm. ust. 5

	zm. ust. 6 w § 1 ust. 11
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 11

	ust. 12 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 12
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 12
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 12
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 12
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 12
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 12
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 12
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 12


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


